
 

1/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Textová část 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADANÉ 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

„Zateplení a výměna oken ZŠ Komenského č. p. 100 v Holicích“



 

2/10 

 

Název veřejné zakázky: 
„Zateplení a výměna oken ZŠ Komenského č.p. 100 v 
Holicích“ 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu § 21 odst. 1 
písm. f) a § 25 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel 

Identifikační údaje zada-
vatele 

Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice, IČ 00273571 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat: 

Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města 

Telefon +420 466 741 211 

E-mail: holice@mestoholice.cz 

Profil zadavatele: https://profily-zadavatelu.cz/profil/00273571 

Osoba zastupující zada-
vatele v zadávacím říze-
ní dle § 151 zákona: 

Ing. Vincent Strebeľ, plné moci 

Kontaktní adresa 
IPIefekt, s.r.o., pobočka Jemnice 

Pod Tržištěm 607, 675 31 Jemnice 

Kontaktní telefon: +420 777 159 977 

Kontaktní e-mail: tender@ipiefekt.cz 



 

3/10 

1. VYMEZENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1.1. Zadávací dokumentace  
Tato Zadávací dokumentace (dále též „ZD“) je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických pod-
mínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování 
nabídky.  
V případě, že zadavatel získá další informace potřebné pro zpracování nabídky, poskytne je neprodleně 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací doku-
mentace poskytnuta.   

1.2. Přílohy zadávací dokumentace 
Tato zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy: 
Příloha č. 1 Závazná osnova nabídky 
Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 Projektová dokumentace „Zateplení a výměna oken ZŠ Komenského č.p. 100 v Holicích“, 

včetně soupisu stavebních prací, ve formátu XLS nebo XLSX, zpracované Projektovým 
servisem Chrudim, s.r.o.. 

1.3. Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci  
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o 
poskytnutí dodatečných informací musí být písemná a musí být doručena na kontaktní adresu výše 
uvedené osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení dle § 151 zákona IPIefekt, s.r.o., pobočka 
Jemnice). Poskytování dodatečných informací se řídí dle § 49 zákona. 

 
2. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

2.1 Technické podmínky 
Technické podmínky (souhrn všech technických popisů, které vymezují technické charakteristiky a poža-
davky na stavební práce) jsou vymezeny přílohou č. 4 této ZD. Dodavatel je povinen plnit veřejnou za-
kázku tak, aby celkový souhrn vlastností provedeného díla dával schopnost uspokojovat stanovené po-
třeby zlepšení technických parametrů budovy a komfortu pracovního prostředí, tj. hospodárnosti, uživa-
telnosti, bezpečnosti, ochrany životního prostředí atd. 
Dodavatel musí při realizaci zakázky respektovat platnou legislativu, závazné a platné evropské a české 
technické normy, bezpečnostní a ekologické předpisy i uživatelské standardy tak, aby jim odpovídalo i 
realizované dílo. Jednotlivé normy jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Kromě norem uvedených v 
projektové dokumentaci je uchazeč povinen zejména dodržovat a postupovat v souladu s následujícími 
obecně závaznými právními předpisy a technickými normami: 

- zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a prováděcích vy-
hlášek k tomuto zákonu, 

- zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlá-
šek k tomuto zákonu, 

- zákon č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek k 
tomuto zákonu, 

- zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek k tomuto 
zákonu 

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, nebo názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele nebo jeho 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, umožňuje zadavatel uchazečům použití i jiných, kvalitativně a technicky obdob-
ných řešení. 

2.2. Doba plnění veřejné zakázky  
Zadavatel požaduje úplné dokončení plnění předmětu veřejné zakázky nejpozději do 3 měsíců ode dne 
převzetí staveniště zhotovitelem, nejpozději však do 15. 9. 2013. Uchazeč předloží jako součást nabídky 
závazný harmonogram prací, který bude obsahovat závazné termíny (lhůty od převzetí staveniště) pro 
provádění díla (viz bod 6.2. zadávací dokumentace).  

2.3. Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění je město Holice. 

 



 

4/10 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

3.1. Počet nabídek  
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společ-
ně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 
Uchazeč musí předložit nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. Zadavatel uzavře pouze jednu 
smlouvu o dílo na realizaci celé veřejné zakázky s jedním uchazečem, který bude vybrán v zadávacím 
řízení (generální dodavatel). Zadavatel nepřipouští dílčí plnění nabídky mezi několik dodavatelů. 

3.2. Struktura nabídky 
Nabídka uchazeče musí být členěna ve struktuře podle přílohy č. 1 této ZD.  

3.3. Vyhotovení nabídky 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na papíru formátu A4.  
Zadavatel uchazečům doporučuje, aby v zájmu transparentnosti byly všechny listy nabídky (včetně všech 
příloh) očíslovány průběžnou číselnou řadou začínající číslem 1. Zadavatel dále uchazečům doporučuje, 
aby listy nabídky včetně všech příloh byly svázány nebo jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivý-
mi listy.  

3.4. Smlouva o dílo 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce doplněný návrh smlouvy o dílo, který je přílohou této zadávací 
dokumentace. Návrh smlouvy o dílo musí být podepsaný za uchazeče statutárním orgánem, členem sta-
tutárního orgánu nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí 
být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. Zadavatel nepřipouští jakékoliv změny v předloženém 
návrh smlouvy o dílo, vyjma vyplnění identifikačních údajů uchazeče, vyplnění nabídkové ceny a údajů 
potřebných pro podpis smlouvy. Tyto položky jsou v přiloženém návrhu smlouvy o dílo vyznačeny žlutou 
barvou. Předložení nepodepsaného návrhu (nebo podepsaného neoprávněnou osobou) není předlože-
ním návrhu smlouvy o dílo; nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a komise pro otevírání obálek tuto 
nabídku v souladu s ustanovením § 71 odst. 10 zákona vyřadí. Zadavatel následně bezodkladně vyloučí 
uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena z další účasti v zadávacím řízení. 

3.5. Podoba nabídky 
Nabídka bude odevzdána zadavateli v zalepené obálce a opatřená nápisem „NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ 

ŘÍZENÍ – Zateplení a výměna oken ZŠ Komenského č.p. 100 v Holicích“. Obálka bude ozna-

čena identifikačními údaji uchazeče a bude na ní uvedená adresa, na níž je možné zaslat oznámení pod-
le § 71 odst. 6 nebo 7. 

3.6. Varianty nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

3.7. Náklady na zpracování nabídky  
Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný uchazeč. Zadavatel 
nenese odpovědnost za žádné náklady jakéhokoli druhu, které uchazeč v souvislosti s účastí 
v zadávacím řízení vynaloží (např. s prohlídkou místa plnění, apod.). 

 
4. KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA 

Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů jsou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona uvede-
ny ve Výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace, která je zveřejněna na profilu zadavatele (adresa 
profilu zadavatele viz výše). Uchazeč, v souladu s § 62 odst. 3 zákona, prokáže splnění kvalifikačních 
předpokladů v nabídce předložením čestného prohlášení podle vzoru v příloze č. 2 této zadávací doku-
mentace, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. 

 
5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1. Nabídková cena 
Nabídková cena je základním hodnotícím kritériem. Nabídková cena zahrne kompletní a řádné provedení 
veřejné zakázky, jak je popsána v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu s dokumentací a soupisem stavebních prací dle vyhlášky č.230/2012, který je pří-
lohou 4 této Zadávací dokumentace. 
Uchazeč ocení všechny položky v soupisu stavebních prací. Součet jednotlivých položek musí odpovídat 
ceně za kompletní provedení zakázky uvedené v krycím listu a ve smlouvě o dílo. Uchazeč je povinen 



 

5/10 

soupis stavebních prací překontrolovat. Zjistí-li uchazeč nesoulad mezi soupisem stavebních prací, pro-
jektovou dokumentací stavby nebo skutečnostmi zjištěnými při prohlídce místa plnění, požádá písemně 
zadavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, jinak se má za to, že s jednotlivými polož-
kami uvedenými v soupisu stavebních prací souhlasí. 
Cena bude uvedena celou částkou za kompletní provedení veřejné zakázky v českých Korunách (Kč), v 
předepsané struktuře: v Kč bez DPH, sazba a výše DPH a Kč včetně DPH. Uchazeč uvede nabídkovou 
cenu v této struktuře do návrhu smlouvy o dílo a na krycí list nabídky.  
 

5.2. Překročení nabídkové ceny 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma případu, kdy dojde ke změně zákona o dani z 
přidané hodnoty, ovlivňující výši DPH. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, 
nepřipouští se ani inflační vlivy. 

5.3. Obsah nabídkové ceny 
Nabídková cena uchazeče obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení veřejné zakázky. 
Nabídková cena obsahuje předpokládané změny ceny v závislosti na čase plnění a předpokládaný vývoj 
cen vstupních nákladů.  
V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré i ztížené podmínky a rizika, které mohou vzniknout při realizaci 
stavby, dopravě nebo uložení hmot.  
Nabídková cena obsahuje zejména náklady na provedení veškerých nezbytných stavebních prací, nákla-
dy k zajištění a provedení všech zkoušek a testů dle ČSN a vypracování příslušných protokolů, náklady 
na uvedení staveniště, použitých komunikací a zpevněných ploch do původního stavu. 

 
6. OBCHODNÍ PODMÍNKY, SMLOUVA O DÍLO 

6.1. Obchodní podmínky a návrh smlouvy 
Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 46d zákona o veřejných zakázkách nesmí u téže stavby provádět 
technický dozor dodavatel, ani osoba s ním propojená. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč zcela respektoval obsah obchodních podmínek. Obchodní podmínky 
požadované zadavatelem jsou vyjádřeny ve formě úplného návrhu smlouvy o dílo (dále také jen „smlou-
va“), který je přílohou této zadávací dokumentace. Tato smlouva musí být doplněna uchazečem na mís-
tech výslovně určených zadavatelem. Tato místa jsou v návrhu smlouvy vyznačena barevně. Údaje dopl-
něné uchazečem do smlouvy musí být správné, úplné a pravdivé. 
Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy, nebo návrh smlouvy doplněný jiným způsobem či v 
jiném rozsahu než stanoví zadávací dokumentace, znamená to, že tato nabídka nesplňuje požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  
Zadavatel požaduje, aby uchazeč k návrhu smlouvy přiložil následující přílohy: 

- harmonogram prací s obsahem dle bodu 6.2. zadávací dokumentace,  
- oceněný soupis stavebních prací zpracovaný plně v souladu s podmínkami ZD. 

6.2. Harmonogram prací 
Uchazeč je povinen jako přílohu návrhu smlouvy předložit závazný harmonogram prací. Harmonogram 
prací musí být uchazečem podepsán. Harmonogram prací bude obsahovat termíny dokončení ucelených 
částí stavby v členění po týdnech.  

  
7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním kritériem hodnocení je nabídková cena. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové 
ceny bez DPH. Veřejná zakázka bude přidělena uchazeči, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 

8. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

8.1. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 03. 06. 2013 v 10:15 hodin na adrese sídla zadavatele. 

8.2. Účast na otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit jeden zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 
lhůty pro podání nabídek, a který se prokáže plnou mocí (není-li statutárním orgánem, resp. členem sta-
tutárního orgánu uchazeče) a průkazem totožnosti. 
 



 

6/10 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel umožňuje všem dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění dne 24. 5. 2013. Sraz zájemců 
o prohlídku je v 9,00 hod. před hlavním vchodem na místě budoucího plnění. 

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti účastníků zú-
častnit nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa budoucího plnění je na vlastní riziko 
zástupců dodavatele. 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budou-
cího plnění a s jeho technickými a provozními parametry.  

 Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy a připomínky, 
ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné zakázky závazné. 

 Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k před-
mětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz ve smyslu pokynů 
dle bodu 1.3 této dokumentace 
 
V Holicích dne 16 05. 2013 
 
 
 
 
 

za zadavatele 
Ing. Vincent Strebeľ 

z plné moci 



 

7/10 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
 

„Zateplení a výměna oken ZŠ Komenského č.p. 100 v Holicích“ 

 

Závazná osnova nabídky 

Doklady dle § 68 zákona 

1.  

Krycí list nabídky s níže uvedeným obsahem: 
- název veřejné zakázky 
- identifikační údaje uchazeče dle § 17 odst. d) zákona - jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 

jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem či za právnickou či za fyzickou 
osobu (uchazeče - který podává nabídku), 

- originál nebo ověřená kopie oprávnění pro zmocněnou fyzickou osobu s jednoznačně vymezeným 
rozsahem jednání a s podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo fyzickou osobou - uchazečem v 
případě jiné fyzické osoby zmocněné jednat jménem či za uchazeče 

- úplná adresa (vč. PSČ) uchazeče pro doručování písemností ve věci zadávacího řízení v případě, 
že se liší od adresy sídla nebo bydliště (u fyzické osoby), 

- telefon, fax a e-mail, 

- nabídková cena v Kč uvedená ve struktuře: bez DPH, sazba a výše DPH, včetně DPH. 

2. 

Informace a podklady o dodavatelích, kteří podávají nabídku společně: 
- identifikační údaje uchazeče dle § 17 odst. d) zákona - jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 

jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem či za právnickou či za fyzickou 
osobu 

- úplná adresa (vč. PSČ) uchazeče pro doručování písemností ve věci zadávacího řízení v případě, 
že se liší od adresy sídla nebo bydliště (u fyzické osoby), 

- telefon, fax a e-mail. 

3. 

Smlouva, ve které je obsažen závazek, že všichni dodavatelé podávající společnou nabídku budou 
vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřej-
nou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky v případě, že má být předmět veřejné zakázky 
plněn společně několika dodavateli dle § 51 odst. 5 a 6. 

4. 

Prohlášení uchazeče o dodavatelském systému dle ustanovení § 44 odst. 6 zákona a § 51 odst. 4 
zákona - konkrétní základní identifikační údaje subdodavatele(ů), v rozsahu § 17 písm. d) zákona, a 
dále u každého subdodavatele stručný obsah a rozsah přísl. části veřejné zakázky v Kč bez DPH a 
nebo v % z celkového objemu, kterou(é) jemu(jim) hodlá zadat a údaj o tom, zda prostřednictvím sub-
dodavatele uchazeč prokazuje splnění části kvalifikace dle § 51 odst. 4 zákona, příp. kterou část kvalifi-
kace takto prokazuje. 

5. 

Smlouva uzavřená se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) v případě, že uchazeč prokazuje splnění 
části kvalifikace dle § 51 odst. 4 zákona prostřednictvím subdodavatele. 

6. Doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

7. Harmonogram prací podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

8. 
Oceněný soupis stavebních prací jako přílohu smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. 

9. 
Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele případně 
negativní prohlášení, obojí podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

10. 
Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vy-
hotovený ve lhůtě pro podání nabídek, má-li dodavatel formu akciové společnosti podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče. 

http://www.podnikatel.cz/zakony/zakon-c-137-2006-sb-o-verejnych-zakazkach/cele-zneni/#p-50


 

8/10 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

11. 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podepsané osobou oprávněnou za ucha-
zeče jednat k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů uvedených ve výzvě k podání nabídky podle 
vzoru uvedeného v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

12. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů subdodavatele, podepsané osobou opráv-
něnou za subdodavatele jednat k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů subdodavatelem, kterým 
uchazeč prokazuje kvalifikaci, pokud prokazuje uchazeč kvalifikaci prostřednictvím tohoto subdoda-
vatele. 

13. 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsané osobou oprávně-
nou za uchazeče jednat k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53, odstavec 
1, písm. a) až k) zákona u všech uchazečů podávajících společnou nabídku 

14. 
Čestné prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zaká-
zek - pokud prokazuje uchazeč kvalifikaci prostřednictvím tohoto subdodavatele. 

 

Zadavatel, v souladu s § 57 odst. 2 a § 62 odst. 3 zákona, upozorňuje uchazeče, že originály, či 
ověřené kopie dokladů předkládaných vybraným uchazečem před podpisem smlouvy musí proka-
zovat splnění kvalifikačních předpokladů nejdéle ke konci lhůty pro podání nabídek a zároveň nesmí 
být starší 90 dnů. 



 

9/10 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
 

„Zateplení a výměna oken ZŠ Komenského č.p. 100 v Holicích“ 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

uchazeče: 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………. 
 

o splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

 
Prohlašuji (prohlašujeme) tímto, že: 

a)  uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, po-
dílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně přípa-
dů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, tento předpoklad jak tato 
právnická osoba, tak její statutární  orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své  organizační složky, 
splňuje předpoklad podle tohoto písmene vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky;  
tento základní kvalifikační předpoklad splňuje uchazeč jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b)  uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí  s předmětem  
podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tuto podmínku jak  tato  právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, splňuje předpoklad podle toho-
to písmene vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad splňuje uchazeč jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podni-
kání či bydliště, 

c)  uchazeč v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplá-
cení podle zvláštního právního předpisu, 

d)  vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční  řízení, v němž  
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl  zcela neposta-
čující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e)  uchazeč není v likvidaci, 

f)  uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či  bydliště uchazeče, 

g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České re-
publice, tak v  zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h)  uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

i)  uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně  
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobi-
losti podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto činnost prostřednictvím odpověd-



 

10/10 

ného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby, 

j)  uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k)  uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu, 

l)  uchazeč je zapsán v obchodním nebo živnostenském rejstříku, 

m)  uchazeč je oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím před-
mětu veřejné zakázky, 

n)  uchazeč disponuje odborně způsobilou osobou, která bude pověřená odborným vedením stavby 
s autorizací v oboru dopravní stavby, 

Osoba s osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizova-
ných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, pro obor „Pozemní stavby“. 

Jméno a příjmení XXXXXXXXXXX 

Číslo autorizace XXXXXXXXXXX 

o)  uchazeč v posledních 5 letech realizoval minimálně jednu zakázku s předmětem plnění zateplení bu-
dov s výší plnění minimálně 2 200 000,-Kč bez DPH, 

Název zakázky XXXXXXXXXXX 

Název zadavatele XXXXXXXXXXX 

Doba provedení zakázky XXXXXXXXXXX 

Finanční objem zakázky v Kč bez DPH XXXXXXXXXXX 

Stručný popis stavebních prací XXXXXXXXXXX 

Název subdodavatele (pokud prokazuje 
subdodavatelsky), kterým uchazeč pro-
kazuje tuto kvalifikaci 

XXXXXXXXXXX 

p)  uchazeč je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku, 

r)  uchazeč neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 
 
 
V(e)                                                     dne 
 
 
 
 
 
 
 
         …………………………. 
         jméno, příjmení, podpis 


